峨山县市场监督管理局
关于县内《第二类医疗器械经营备案凭证》公示
[bookmark: _GoBack]（2025年第2期）

      根据《企业信息公示暂行条例》相关规定，依照《医疗器械经营监督管理办法》的规定的程序进行材料审核，以下企业所提交材料符合规定，取得《第二类医疗器械经营备案凭证》，现对企业相关信息予以公示，公示期自2025年3月27日始至2025年4月3日止，请社会各界予以监督。监督电话：0877—4011858

	序号
	企业
名称

	经营方式
	经营范围
	经营地址
	法定代表人
	企业负责人
	备案时间

	1
	峨山县平衡态健康管理店（个人独资）
	零售
	2002年分类目录：6826
2017年分类目录：09
	云南省玉溪市峨山彝族自治县双江街道向阳路民族广场旁二楼
	雷代强
	雷代强
	2025年3月27日

特此公告

 峨山县市场监督管理局
2025年3月27日